
Eastern Europe

NÁVOD K VYPLNĚNÍ FORMULÁŘE - 
DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA 

 
Formulář k vyplnění: https://eticket.migracion.gob.do/  
Klikněte na E-TICKET APPLICATION 
 

 
 
 
 

 
 
V části ARE YOU TRAVELING WITH SOMEONE ELSE? Zaklikněte YES, pokud 
necestujete sami a doplňte počet osob, které s vámi letí. Zároveň klikněte, že nejste robot. A 
klikněte na SUBMIT. 
 
 



Eastern Europe

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KÓD DO APLIKACE 
 
TOTO JE VÁŠE KOD K 
PŘIHLÁŠENÍ DO APLIKACE, 
PROSÍM, ULOŽTE SI HO A S 
NIKÝM NESDÍLEJTE. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Eastern Europe

 
VYPLŇTE OBECNÉ INFORMACE OZNAČENÉ HVĚZDIČKOU A ZAKLIKNĚTE ARRIVAL 
TO THE DOMINICAN REPUBLIC. DÁLE KLIKNĚTE NA NEXT. 
 

 
 
NYNÍ VYPLŇTE ÚDAJE O HLAVNÍM CESTUJÍCÍM 

 

 
PO ZAKLIKNUTÍ YES U ARE YOU GOING TO STAY AT HOTEL? SE VÁM ZOBRAZÍ 
KOLONKA HOTEL, KDE VYBERETE, V JAKÉM HOTELU BUDETE BYDLET. 
 



Eastern Europe

Dále vyplňte informace o letu. Důvod cestování - vyberte leisure. 
 
 

 
 
Dále vyplňte údaje o dalším cestujících. U kolonek ARE YOU GOING TO STAY AT A 
HOTEL? A DO YOU WANT TO ASSIGN THE SAME HOTEL AS THE PRINCIPAL? 
ZAKLIKNĚTE YES. 
Po vyplnění klikněte na NEXT 

 
 

 



Eastern Europe

 
 
 
Dále dáte NEXT 
 

 
 
Klikněte na NEXT a odklikejte pro všechny cestující. 
V dalším kroku zadejte země, které jste navštívili v posledních 30 dnech. Opět pro 
všechny cestující. 
 

 
Dále vyplňte, zda jste měli nějaké příznaky onemocnění covid-19. Pokud žádné, 
zaklikněte NONE. 
 



Eastern Europe

 
Po vyplnění příznaků pro všechny cestující klikněte na SUBMIT. 
 
Poté odklikněte NO při dotazu, zda vám někdo pomáhal s vyplněním. A potvrďte podmínky 
tlačítkem OK. 
 

 
 



Eastern Europe

 
 



Eastern Europe

Po kompletním vyplnění obdržíte QR kód a možnost vygenerování PDF. 
 

 
 


